A despesa com a presente contratação correrá à conta da seguinte dotação orçamentária:

Unidade  Orçamentária  –  29.46  -  FUNDO  DE  URBANIZAÇÃO  –  FURB  Projeto/Atividade  –

15.122.001.2-092 - MANUTENÇÃO DO FURB Elemento de Despesa: 33390370 - LOCAÇÃO DE

MÃO-DE-OBRA 

Valor Mensal: R$ 6.624,66 (Seis Mil, Seiscentos e Vinte e Quatro Reais e Sessenta e Seis Centavos) 

Valor Anual (12 meses): R$ 79.496,02 ( Setenta e Nove Mil, Quatrocentos e Noventa e Seis Reais e

Dois Centavos)

Haverá  disponibilidade  orçamentária  e  financeira  para  a  realização  da  despesa,

conforme comprovado por meio da reserva de dotação orçamentária, em conformidade com o art.

7º, §2º da Lei nº 14.133/2021.

10. Modelo de gestão do contrato:

[...]

pelo agente/setor com competência para tal, conforme o caso; 

X - Exercer qualquer outra incumbência que lhe seja atribuída por força de previsão normativa ou

contratual 

11. Orçamento Estimado:

O custo total  estimado para contratação objeto deste Termo de Referência é de R$ 79.496,02

(Setenta e Nove Mil, Quatrocentos e Noventa e Seis Reais e Dois Centavos).

O  fornecedor  deverá  elaborar  e  apresentar  a  Planilha  de  Custos  e  Formação  de  Preços,

contemplando toda a composição de custos, conforme o modelo constante no ANEXO I deste

Termo de Referência. 

Natal/RN, 14 de Novembro de 2025